[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРПИЛЬСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

18.07.2012 г.

                                                                                  № 80
станица Кирпильская
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Сельский клуб»  на 2012 год

                     В целях обеспечения эффективности освоения ресурсного потенциала  бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.02.2012 года № 13 «Об утверждении муниципальной целевой программы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района   «Сельский клуб» на  2012год, изложив пункт 3 приложения к постановлению администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 10.02.2012 года № 13  «Объемы финансирования» муниципальной целевой программы «Сельский клуб» на     2012 год в новой редакции,   согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района осуществлять финансирование расходов на реализацию указанной муниципальной целевой программы в пределах средств, предусмотренных разделом 0801 «Культура» бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.П.Мельникова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу решения Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района «О бюджете Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год» с (изменениями), предусматривающего финансирование муниципальной  целевой программы «Сельский клуб» на  2012 год.
Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

И.П. Мельников
                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

         УТВЕРЖДЕНА

                                                                              постановлением администрации

                             муниципального образования

                                  Кирпильское сельское поселение

                Усть-Лабинский район

                                                       от 18 июля 2012 года № 80
3. Объёмы  финансирования.
Общий объем финансирования  Программы: 1790000 руб.

	№
	Наименование

учреждения

	Наименование

мероприятий

	Источники

финансирования

	бюджет поселения

( рублей)

	1
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр «Кирпильский» Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Ремонт водоснабжения и освещения

	        1790000,00

	из них: изготовление ПСД и разрешительной документации
	55000,00

	В т.ч.: Экспертиза достоверности определения сметной стоимости объекта «Внутренняя система противопожарного водоснабжения»
	14150,00

Глава  Кирпильского сельского поселения

Усть–Лабинского района                                                    И.П. Мельников
_1386428645